
Datum Opis Iznos Stanje KM
31. Okt Stanje na paypalu 42,71 €         42,71 €            

Mjesecne uplate novembar 4.340,89 €   4.383,60 €      
Troškovi paypala 31,90 €-         4.351,70 €      
Prebaceno na banku sa paypala 4.162,54 €-    189,16 €          

30. Nov Stanje na paypalu 189,16 €       189,16 €          

31. Okt Stanje na glavnom racunu 31.10 10.113,39 €   10.113,39 €     
Ukupne donacije na banku 989,05 €       11.102,44 €       
Za Amir-a Deumić-a 670,00 €       11.772,44 €      
Prebaceno/pristiglo sa PayPala 6.530,51 €    18.302,95 €      
Bankovni troškovi 31,99 €-          18.270,96 €      
Prebacivanje sa glavnog racuna na racun za karticu 
za dizanje 2.020,00 €-     16.250,96 €      
Poslato Amiru Deumicu 9.764,87 €-     6.486,09 €       
Stanje 30.11.2021 6.486,09 €   6.486,09 €      
Razlika -  €             

U novembru prebaceno sa paypala na banku 4.162,54 €-     

U novembru stiglo vise sa paypala zbog uplate iz 
oktobra koja je legla tek u novembru 6.530,51 €     
Razlika koja je vise pristigla sa paypala na 
banku - vidi obracun od oktobra 2.367,97 €   

31. Okt Stanje na racunu 31.10 25,46 €        25,46 €           
19. Nov 1. prebacivanje novca sa glavnog racuna 1.720,00 €     1.745,46 €        
29. Nov 2. prebacivanje novca sa glavnog racuna 300,00 €       2.045,46 €       

Ukupan iznos prebacen na karticu 2.020,00 €   2.045,46 €       
22. Nov 1. Dizanje u Kozarcu za redovnu pomoc i krevet 1.687,26 €-     358,20 €          3.300,00 BAM

30. Nov
2. Dizanje od 540KM u Kozarcu za 2 palete drva i 
prehrambeni Paket S.B ali proknjizen tek u 12.21 276,10 €-        82,10 €             540,00 BAM
Stanje 30.11.2021 358,20 €      82,10 €            
Razlika jer -276,10€ nije vidljivo kao odbitak 276,10 €        

30. Nov Ukupno podignuto u novembru u Kozarcu 3.840,00 BAM

30.11.2021 01.12.2021
30. Nov Glavni ziro racun - Austrija 6.486,09 €     6.486,09 €       
30. Nov Paypal 189,16 €         189,16 €           
30. Nov Podkonto za dizanje karticom - Austrija 358,20 €       82,10 €             
20. Nov Stanje u gotovini u € -  €             -  €               
30. Nov Ukupno stanje u EUR 7.033,45 €   6.757,35 €      
30. Nov Ukupno stanje u kasi u KM 29,15 BAM

Pregled svih stanja na racunima

Paypal november 2021

Banka november 2021

Objasnjenje u vezi prebacivanja sa paypala

Banka podkonto za karticu november 2021
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31. Okt Stanje u kasi krajem oktobra 6,82 BAM
31. Okt Preostala donacija iz septembra u kasi 20,00 BAM
01. Nov Ukupno stanje kasa 1.11 26,82 BAM
19. Nov 1. Podizanje novca 3.300,00 BAM 3.326,82 BAM
01. Nov Ljekarski pregled N.Š. -50,00 BAM 3.276,82 BAM
19. Nov K.A. redovna pomoc - EL 1 -150,00 BAM 3.126,82 BAM
19. Nov B.N. redovna pomoc- apoteka, paket 2 -149,89 BAM 2.976,93 BAM
19. Nov B.D. recovna pomoc - paket 3 -99,87 BAM 2.877,06 BAM
19. Nov R.S. redovna pomoc - paket 4 -149,13 BAM 2.727,93 BAM
19. Nov V.I. redovna pomoc - paket 5 -99,82 BAM 2.628,11 BAM
19. Nov G.F redovna pomoc 6 -150,51 BAM 2.477,60 BAM
19. Nov M.E. redovna pomoc 7 -99,72 BAM 2.377,88 BAM
19. Nov D.A. redovna pomoc 8 -149,80 BAM 2.228,08 BAM
19. Nov J.S redovna pomoc 9 -100,00 BAM 2.128,08 BAM
19. Nov B.Dz. Redovna pomoc 10 -99,97 BAM 2.028,11 BAM
19. Nov M.S. redovna pomoc 11 -99,40 BAM 1.928,71 BAM
19. Nov Porodica H. djeca 12 -150,33 BAM 1.778,38 BAM
19. Nov K.E. Redovna pomoc 13 -99,95 BAM 1.678,43 BAM
19. Nov M.H+M redovna pomoc 14 -149,88 BAM 1.528,55 BAM
19. Nov F.E. redovna pomoc 15 -99,08 BAM 1.429,47 BAM
19. Nov M.A. redovna pomoc 16 -99,52 BAM 1.329,95 BAM
19. Nov B.B paket i struja 100,12KM paket 17 -149,99 BAM 1.179,96 BAM
19. Nov A.J. paket+struja-apoteka 18 -149,12 BAM 1.030,84 BAM
19. Nov S.G. paket + odjeca 19 -201,40 BAM 829,44 BAM
22. Nov Sara putni trošak -400,00 BAM 429,44 BAM
20. Nov D.A. redovna pomoc 20 -99,99 BAM 329,45 BAM
20. Nov S.B. masazni krevet -300,00 BAM 29,45 BAM
30. Nov 2. Podizanje novca 540,00 BAM 569,45 BAM
30. Nov -340,00 BAM 229,45 BAM
30. Nov B.S. Prehrambeni paket -200,30 BAM 29,15 BAM
30. Nov Stanje u kasi krajem novembra 29,15 BAM

Sep 21 Iznos preko ziro racuna HO Kozarac 379,72 €          
Okt 21 Iznos preko ziro racuna HO Kozarac 2.668,50 €       
Nov 21 Iznos preko ziro racuna HO Kozarac 670,00 €          

Ukupan skupljen iznos preko banke 3.718,22 €      

Sep 21 Iznos preko paypal-a 450,00 €          
Okt 21 Iznos preko paypal-a 1.469,42 €        
Nov 21 Iznos preko paypal-a 371,27 €           

Ukupan skupljen iznos preko paypal-a 2.290,69 €      

Okt 21 Novac prikupljen humanitarnim koncertom ESO i prijatelji 75,51 €             
Nov 21 Novac prikupljen humanitarnim koncertom ESO i prijatelji 3.680,45 €       

Ukupan skupljen iznos od koncerta/karata 3.755,96 €      
Sve ukupono iznosi 9.764,87 €      
Amiru prebaceno 9.764,87 €-      
Preostalo -  €               

Pregled dizanja novca i utrošenih sredstava u novembru

Pregled skupljanja novca za Amir-a Deumic-a

B.S. 2 palete drva (tad smo dobili 10 vreca brašna)
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Kontoauszug für November 2021
 
Humanitäre Organisation Kozarac 
Anton Hesch Gasse 8 
  
4840 Vöcklabruck  
Guthaben – Zusammenfassung (11/1/2021 - 11/30/2021) 

Verfügbar (alt) Verfügbar (neu) Einbehalten (alt) Einbehalten (neu)
EUR 42,71 189,16 0,00 0,00

CHF 0,00 0,00 0,00 0,00

Händlerkonto-ID: R7M4679KGHX8G PayPal-ID: paypal@ho-kozarac.org 11/1/2021 - 11/30/2021

Hinweis: Dieser Kontoauszug ist keine Rechnung im Sinne des UStG, weil PayPal-Gebühren keine Umsatzsteuer beinhalten. Der Kontoauszug
kann als Gebührenbeleg für Buchhaltung und steuerliche Zwecke verwendet werden.

Copyright © 1999-2021 PayPal. Alle Rechte vorbehalten. PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A., Société en Commandite par Actions. Sitz: 22-24
Boulevard Royal, L-2449 Luxemburg, R.C.S. Luxembourg B 118 349.

Seite  1
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Kontoaktivitäten – Zusammenfassung (11/1/2021 - 11/30/2021) 
EUR

Verfügbares Guthaben (alt) 42,71
Erhaltene Zahlungen 4.340,89

Gesendete Zahlungen 0,00

Abbuchungen und Belastungen -4.162,54

Einzahlungen und Gutschriften 0,00

Gebühren -31,90

Verfügbares Guthaben (neu) 189,16

Händlerkonto-ID: R7M4679KGHX8G PayPal-ID: paypal@ho-kozarac.org 11/1/2021 - 11/30/2021

Hinweis: Dieser Kontoauszug ist keine Rechnung im Sinne des UStG, weil PayPal-Gebühren keine Umsatzsteuer beinhalten. Der Kontoauszug
kann als Gebührenbeleg für Buchhaltung und steuerliche Zwecke verwendet werden.

Copyright © 1999-2021 PayPal. Alle Rechte vorbehalten. PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A., Société en Commandite par Actions. Sitz: 22-24
Boulevard Royal, L-2449 Luxemburg, R.C.S. Luxembourg B 118 349.
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Erhaltene Zahlungen 

 
Abbuchungen und Belastungen 

 
Gebühren 

Beschreibung EUR
Spendenzahlung 170,00

Allgemeine Zahlung 3.735,45

Handyzahlung 235,44

Abonnementzahlung 200,00

Summe 4.340,89

Beschreibung EUR
Transfer (Abbuchung vom PayPal-Konto) -4.162,54

Summe -4.162,54

Beschreibung EUR
Transaktionsgebühren -31,90

Summe -31,90

Händlerkonto-ID: R7M4679KGHX8G PayPal-ID: paypal@ho-kozarac.org 11/1/2021 - 11/30/2021

Hinweis: Dieser Kontoauszug ist keine Rechnung im Sinne des UStG, weil PayPal-Gebühren keine Umsatzsteuer beinhalten. Der Kontoauszug
kann als Gebührenbeleg für Buchhaltung und steuerliche Zwecke verwendet werden.

Copyright © 1999-2021 PayPal. Alle Rechte vorbehalten. PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A., Société en Commandite par Actions. Sitz: 22-24
Boulevard Royal, L-2449 Luxemburg, R.C.S. Luxembourg B 118 349.
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